ESTADO DE MATO GROSSO
           CÂMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

________________________________________________________________________________________
Rua João Batista Vidotti, 407, Centro , CEP: 78790-000, Itiquira/MT

http://www.camaraitiquiramt.com.br

PORTARIA Nº 094 / 2014

DISPÕE SOBRE FORMAÇÃO DA COMISSÃO
REPRESENTATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ITIQUIRA-MT, PARA O RECESSO
PARLAMENTAR DO DIA 17 DEZEMBRO DE
2014 A 15 DE FEVEREIRO DE 2015 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

               O Presidente da Câmara Municipal de Itiquira-MT,

ADEMIR DAL BERTI, no uso de suas atribuições legais e considerando  o disposto

no art. 4º e  art. 88 do Regimento Interno, assim    como    a    decisão do    plenário

desta    casa    legislativa    ocorrida   na sessão ordinária nº 19,

             RESOLVE:

               Art. 1º - Fica constituída a Comissão Representativa da

Câmara Municipal de Itiquira-MT, para o recesso parlamentar do dia 17 de

dezembro de 2014 a 15 de fevereiro de 2015, com as atribuições constantes no art.

88 do regimento interno desta casa, assim composta:

Presidente: Ademir Dal Berti

Membros: Antônio Joaquim Gonçalves

                 Josenildo Alves Martins

              Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

              Câmara Municipal de Itiquira-MT, 17 de dezembro de

2014.

ADEMIR DAL BERTI

Presidente